PORTARIA Nº 98/2018, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018
PROCESSO: 23222.000009/2018-49

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RIO POMBA – IF SUDESTE MG, no uso de
suas atribuições legais, de acordo com a Portaria nº. 558/2017, de 17/05/17, publicada no DOU
de 18/05/17 e Competência Delegada pela Portaria nº. 19/2014 – DOU 15/01/2014,

RESOLVE:

      Atualizar a portaria 381/2017, de 22 de agosto de 2017, publicada no Boletim de
Serviço 08/2017, referente a composição da Comissão de Capacitação de Servidores - CSS do
Campus Rio Pomba – IF Sudeste MG.

Presidente:
Substituto:

Rafael Monteiro de Araújo Teixeira
Lenice Alves Moreira

Diretor de Ensino:
Substituto:

Marcos Pavani de Carvalho
Márcia Cruz Corrêa Neto Soares

Gestão de Pessoas:
Substituto:

Cíntia Toledo Lima
Eniete de Oliveira Campos Furtado

SCPPD:
Substituto:

Marjorye Polinati da Silva Vecchi
Paulo Bomtempo Júnior

SCIS:
Substituto:

Eduardo dos Anjos Mota
Franciano Benevenuto Caetano

Secretário:
Substituto:

Franciano Benevenuto Caetano
Sérgio de Miranda Pena

 Registre-se e publique-se.

João Batista Lúcio Corrêa,
Diretor-Geral do Campus Rio Pomba

IF Sudeste MG